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NO NAMA SISWA TES 1 STAD TES 2 NHT 
1 Ahmad RA 40 55 

2 Ajeng Retno S 20 80 

3 Andri Dermawan 55 60 

4 Beni Syaputra 100 55 

5 Budi Julianto 43 60 

6 Dhea Suprayogi 30 75 

7 Dhendi Kurnia P 98 75 

8 Dwi Safitri 45 85 

9 Evi Yana 100 75 

10 Fazri Ramadhan Hs 60 30 

11 Gabrila Dwi M 50 75 

12 Hairul Fajar 85 20 

13 Ika Suci Febriyanti 95 85 

14 M. Faqih 35 70 

15 Mardiana 55 80 

16 Mella Shendy Rusdiani 75 75 

17 Miske Ardina 95 75 

18 Muthia Rosa 90 75 

19 Nadira Ogla Putra 10 90 

20 Najareta Risapta R 65 80 

21 Natalia Debyrismanda 85 70 

22 Nova Ari Yani 80 80 

23 Nur Hadi 42 75 

24 Rahmat 50 70 

25 Renas Saragih 30 80 

26 Rio Nanda Dwi Putra 100 70 

27 Rizky Prayogi Riswan 100 50 

28 Sandi Aprico 80 30 

29 Siti Nurayati 100 75 

30 Tiur Sinta Susanti 30 60 

31 Tri Novilia 85 30 

32 Vina Hardiyanti 95 50 

33 Yusniati 85 85 

34 Ika Septiana 95 90 

35 Tubagus Andika  35 35 

36 Nurhasanah 55 45 

37 Feni Amelia 75 55 

38 Ansor Zein 40 40 

39 M. Oki Saputra 30 35 

40 Rayon Santosa 40 30 

41 Sarta Wahyudi 30 60 



Daftar nilai kelas VIII A untuk kategori siswa pandai 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Daftar nilai kelas VIII A untuk kategori siswa kurang pandai 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

NO NAMA SISWA TES 1 STAD TES 2 NHT 

1 Ajeng Retno S 20 80 

2 Dwi Safitri 50 75 

3 Gabrila Dwi M 85 70 

4 M. Faqih 80 80 

5 Mardiana 50 70 

6 Mella Shendy Rusdiani 30 80 

7 Miske Ardina 95 90 

8 Muthia Rosa 45 85 

9 Nadira Ogla Putra 35 70 

10 Natalia Debyrismanda 55 80 

11 Nova Ari Yani 75 75 

12 Rahmat 95 75 

13 Renas Saragih 90 75 

14 Sandi Aprico 10 90 

15 Siti Nurayati 80 30 

16 Tiur Sinta Susanti 100 75 

17 Yusniati 30 60 

18 Ika Septiana 85 85 

NO NAMA SISWA TES 1 STAD TES 2 NHT 
1 Ahmad RA 40 55 

2 Andri Dermawan 55 60 

3 Beni Syaputra 100 55 

4 Budi Julianto 43 60 

5 Dhea Suprayogi 30 75 

6 Dhendi Kurnia P 98 75 

7 Evi Yana 100 75 

8 Fazri Ramadhan Hs 60 30 

9 Hairul Fajar 85 20 

10 Ika Suci Febriyanti 95 85 

11 Najareta Risapta R 65 80 

12 Nur Hadi 42 75 

13 Rio Nanda Dwi Putra 100 70 

14 Rizky Prayogi Riswan 100 50 

15 Tri Novilia 85 30 

16 Vina Hardiyanti 95 50 

17 Tubagus Andika  35 35 

18 Nurhasanah 55 45 

19 Feni Amelia 75 55 

20 Ansor Zein 40 40 

21 M. Oki Saputra 30 35 

22 Rayon Santosa 40 30 

23 Sarta Wahyudi 30 60 


